

Sanvig Holding ApS

c/o Copenhagen Paintball Arena ApS, Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 34 87 79 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Sanvig Holding ApS c/o Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K |
| | CVR-nr.: 34 87 79 04 |
| | Stiftet: 21. november 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Brian Sanvig |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Rent Rengøringskompagni ApS, København Cecilie's ApS, København Copenhagen Paintball Arena ApS, København Scanball ApS, København Cecilie's City 2 ApS, København |
| Kapitalinteresse | EastsideBoats ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.024 t.kr. mod -911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -16.479 | -14.768 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.301.869 | -887.152 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -397.924 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 150.918 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 12.561 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.386 | -9.391 |
| Resultat før skat | 2.049.559 | -911.311 |
| 2 Skat af årets resultat | -25.762 | 0 |
| Årets resultat | 2.023.797 | -911.311 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.964.897 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -911.311 |
| Disponeret i alt | 2.023.797 | -911.311 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.086.698 | 4.772.188 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.086.698</u> | <u>4.772.188</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.086.698</u> | <u>4.772.188</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.001.155 | 3.235.836 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 600.068 | 244.851 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 781.286 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 18.500 | 18.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.401.009</u> | <u>3.499.187</u> |
| Likvide beholdninger | <u>253.905</u> | <u>505.482</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.654.914</u> | <u>4.004.669</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.741.612</u> | <u>8.776.857</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 10.654.243 | 8.689.346 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | 10.793.143 | 8.769.346 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 133.909 | 0 |
| Selskabsskat | 157.124 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 649.924 | 0 |
| Anden gæld | 12 | 11 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 948.469 | 7.511 |
| Gældsforpligtelser i alt | 948.469 | 7.511 |
| Passiver i alt | 11.741.612 | 8.776.857 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital kr.</u> | <u>Overført resultat kr.</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u> | <u>I alt kr.</u> |
|---|-----------------------------------|----------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2021 | 80.000 | 9.600.657 | 0 | 9.680.657 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-911.311</u> | <u>0</u> | <u>-911.311</u> |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2022 | 80.000 | 8.689.346 | 0 | 8.769.346 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.964.897</u> | <u>58.900</u> | <u>2.023.797</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>10.654.243</u> | <u>58.900</u> | <u>10.793.143</u> |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 1.386 | 9.391 |
| | <u>1.386</u> | <u>9.391</u> |

2022
kr.

2021
kr.

2. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|---------------|----------|
| Skat af årets resultat | 25.762 | 0 |
| | <u>25.762</u> | <u>0</u> |

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 11.852.755 | 9.932.755 |
| Overført til kapitalinteresser | 0 | -40.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.000.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -40.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 11.852.755 | 11.852.755 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -7.080.567 | -3.954.915 |
| Årets op-/nedskrivninger | 2.301.869 | -905.652 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 40.000 |
| Udbytte | 0 | -2.300.000 |
| Overført til kapitalinteresser | 0 | 40.000 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | -4.778.698 | -7.080.567 |
| Modregnet i tilgodehavender | 12.641 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 12.641 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 7.086.698 | 4.772.188 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Sanvig Holding ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Rent Rengøringskompagni ApS, København | 100 % | -12.641 | -47.619 | 0 |
| Cecilie's ApS, København | 100 % | 3.355.933 | 1.696.327 | 3.355.933 |
| Copenhagen Paintball Arena ApS, København | 100 % | 2.471.967 | 1.428.144 | 2.471.967 |
| Scanball ApS, København | 100 % | 603.559 | 3.772 | 603.559 |
| Cecilie's City 2 ApS, København | 100 % | 655.239 | -114.574 | 655.239 |
| | | 7.074.057 | 2.966.050 | 7.086.698 |

Noter

| | | 31/12 2022 | 31/12 2021 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| | | kr. | kr. | |
| 4. Kapitalinteresser | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 40.000 | 0 | |
| Overført fra tilknyttet virksomheder | | 0 | 40.000 | |
| Kostpris 31. december 2022 | | 40.000 | 40.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | | -40.000 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | | -197.924 | 0 | |
| Overført fra tilknyttet virksomheder | | 0 | -40.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | | -237.924 | -40.000 | |
| Modregnet i tilgodehavender | | 197.924 | 0 | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | | 197.924 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- |
| | Ejerandel | kr. | kr. | mæssig værdi |
| EastsideBoats ApS, København | 50 % | -395.848 | -292.289 | hos Sanvig |
| | | -395.848 | -292.289 | Holding ApS |
| | | | | kr. |
| | | | | 0 |
| | | | | 0 |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds huslejekontrakt, som indeholder en klausul om uopsigelighed i 10 år fra dets tegning. Den tilknyttede virksomheds huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 i alt 24,5 mio.kr., hvorved der påhviler selskabet en forpligtelse, såfremt den tilknyttede virksomhed på egen hånd ikke kan opfylde huslejekontraktens forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
